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							CZYNNY PONIEDZIAŁEK-PIĄTEK
OD 11.00 DO 19.00
						

				

				
				
							Активний з понеділка по п’ятницю з 14:00 до 19:00
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Od 2009 jesteśmy Organizacją Pożytku Publicznego
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							Samo Dobro to marka kosmetyczna fundacji Feminoteka. 
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			Zaproszenie do złożenia oferty na na przygotowanie i realizację kampanii informacyjno-promocyjnej
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			Zapraszamy do do złożenia oferty na na przygotowanie i realizację kampanii informacyjno-promocyjnej Chat Bota w ramach projektu realizowanego przez fundację Feminoteka.

Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie kampanii informacyjno-promocyjnej między innymi za pośrednictwem zarówno mediów społecznościowych, mediów polskich i ukraińskich (zarówno internetowych jak i tradycyjnych), konferencji prasowych oraz innych  szeroki zasięg oddziaływania.

W ramach partnerstwa z organizacją CARE, fundacja Feminoteka zbudowała czat bota w aplikacji WhatsApp, który dostarcza Polkom, jak i uchodźczyniom i uchodźcom w Polsce, informacji czym jest przemoc ze względu na płeć oraz jak uzyskać dostęp do usług wsparcia w ich okolicy w tym zakresie.

Zbudowanie i udostępnienie czat bota zapewnia nowoczesny, prywatny, natychmiastowy i dostęp do rzetelnych informacji o przemocy ze względu na płeć, w tym jak uzyskać dostęp do usług pomocowych. Czat bot umożliwia użytkownikom i użytkowniczkom otrzymywanie informacji, ułatwiając dostęp do istniejących mechanizmów pomocy, takich jak infolinie i bezpieczne przestrzenie.

Odbiorcami usług oferowanych poprzez Czat Bota są głównie kobiety po doświadczeniu przemocy lub poszukujące informacji na temat pomocy w przypadku doświadczenia lub bycia świadkiem przemocy ze względu na płeć, w tym uchodźczynie z Ukrainy przebywające w Polsce. Osoby, dla których dostęp do informacji poprzez aplikację Whatsapp będzie łatwiejszy niż

poprzez inne kanały.

Whatsapp jest popularnym narzędziem komunikacji w Polsce, mamy więc nadzieję, że umożliwi dostęp do informacji osobom, które korzystają z tego narzędzia, a także które mieszkają w miejscowościach, w których poszukiwanie informacji na temat przemocy może być utrudnione w

kontakcie bezpośrednim (np. w mniejszym mieście, na wsi, kiedy pracownik opieki społecznej jest przyjaciółką/przyjacielem osoby stosującej przemoc).

Chat bot jest narzędziem służącym do uzyskania informacji. Z naszego rozeznania wynika, że jest takich narzędzi praktycznie nie ma. Istnieje aplikacja Twój Parasol (stworzona przy współpracy z polską policją). Jest to jednak narzędzie stworzone przy współpracy z policją, której wiele kobiet nie ufa (wynika to z niskiej świadomości nt. zjawiska przemocy, braku znajomości procedur policji dotyczących postępowania z osobą, która doświadczyła przemocy seksualnej, a co za tym idzie często prowadzi do wtórnej wiktymizacji lub np. w kontekście mniejszych miejscowości – lęku przed brakiem anonimowości). Ponadto jest to osobna aplikacja, którą trzeba pobrać na telefon, co może również budzić lęk – osoby stosujące przemoc często kontrolują telefony osób doświadczających przemocy).

Jesteśmy jedyną organizacją, która specjalizuje się w przemocy seksualnej wobec kobiet. Działamy od 18 lat, a w naszym zespole pracują ekspertki. Pracujemy z międzynarodowymi organizacjami humanitarnymi (takimi jak CARE, Oxfam, International Rescue Cemmittee a także UNHCR czy

UNFPA)

Dokumenty do pobrania:

Zapytanie ofertowe 1_2024 kampania Czat bota_final

Zalącznik nr 1 formularz ofertowy

Załącznik nr 2 Potencjal osobowy

Załącznik nr 3 doswiadczenie 1_2024

Załącznik nr 4 Oświadczenie o braku powiązań
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			Zapraszamy do do złożenia oferty na na przygotowanie i realizację kampanii informacyjno-promocyjnej Chat Bota w ramach projektu realizowanego przez fundację Feminoteka. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie

		

				

				
				
				
				
			
				Nasze ciała, ich pole bitwy. Co wojna robi kobietom?			
		

				
			„Kobieta idąca po wodę lub po drewno na opał jest w większym niebezpieczeństwie niż żołnierz na linii frontu”. To słowa Margot Wallström, przedstawicielki ONZ ds.
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				Motyle krwawią… by wskrzesić poezję. Rozmowa z Aissą Ai			
		

				
			Oni nie umieją odróżnić moli od ciem zbyt ciężko pogrążeni w śnie o motylach Aissa Ai Monika Rak:  Porozmawiajmy o wydarzeniu Motyle krwawią, które miało
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			Dlaczego się tak ubrałaś? Dlaczego wracałaś sama? Dlaczego piłaś alkohol? Dlaczego nikomu nie powiedziałaś? Czemu się nie broniłaś? Chcesz mu zniszczyć życie? Te pytania to
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